УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1289

ЗУДИЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22 июля 2022  года

	№ 46

	С. Зудилово

	О регистрации
Журавлева Алексея Юрьевича
кандидатом в депутаты Совета депутатов Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва
по многомандатному избирательному округу №  2

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №2
Журавлева Алексея Юрьевича,
выдвинутого в порядке самовыдвижения требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1289 Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края, руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального закона, статьями 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1289   Зудиловский сельсовет Первомайского района от 24 июня 2022 года № 31 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1289   Зудиловский сельсовет Первомайского района», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1289   Зудиловский сельсовет Первомайского района возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края по многомандатному избирательному округу № 2,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1289 Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Журавлева Алексея Юрьевича, 1981  года рождения, проживающего в с. Зудилово Первомайского района Алтайского края, начальника отдела производственной безопасности и производственного контроля производственного отделения Центральные электрические сети филиала публичного акционерного общества «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго», выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета депутатов Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу
№ 2 в 15 часов 10 минут «26» июля 2022 года.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Журавлеву Алексею Юрьевичу
удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение разместить на информационном стенде и на сайте администрации Первомайского района в разделе «Сельсоветы» на странице «Зудиловский сельсовет».

	Председатель

	Н.И. Выходцева

	Секретарь

	Л.Н. Манахова